
Ravenol 12h Rennen 

Oppenrod 03/04.10.2020

Zeittraining

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Chassis Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.685 Tony Oberflockenbach

2 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 57.779 Tony Illerrieden

3 22 Honda Spirit GTC 58.085 Tony Rodenbach

4 50 Hausexperten.de #50 GTC 58.099 Tony Wiesbaden

5 6 Mann-Filter Team RBM GTC 58.151 Tony Bad Neuenahr

6 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 58.336 Redspeed Karlsruhe

7 5 ATW Racing GTC 58.366 Tony Reichartshausen

8 28 WGKC Mach1 Team GTC 58.368 Mach1 Stuttgart

9 66 MBS Racing Cup 58.531 TB Kart Köln

10 16 ADAC Team Nordbaden Trophy 58.544 Tony Karlsruhe

11 13 Sensory Minds powered by ABR Cup 58.585 Exprit Offenbach

12 96 MSC Rheintal Cup 58.620 Kali Kart Wiesental

13 75 Cool Runnings Trophy 58.658 Tony Pforzheim

14 67 K-Race-Tec by SolidBam Cup 58.705 GP Bad Camberg

15 175 Cool Runnings Junior Team Cup 58.738 Tony Pforzheim

16 69 Racoon Racing Trophy 58.753 Tony Kassel

17 77 FirEX Racing - Team GTC 58.777 TB Kart Geithain

18 68 K-Race-Tec Cup 58.960 GP Bad Camberg

19 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 59.007 Tony Bad Neuenahr

20 52 ABR-KBJ Junior Team Cup 59.026 Tony Lützensömmern

21 91 Hofer Blue Fire Cup 59.201 Zanardi Nürtingen

22 23 EuroRacing Cup 59.229 Mach1 Alsdorf

23 40 AMSC Lahn Eder  supported by DTM Cup 59.256 Tony Allendorf

24 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 59.711 MS Berlin

25 3 Dauerbrenner Endurance Cup 1:00.182 Tony Dettenhausen

26 189 KSR Junioren Cup 1:00.427 Tony Illerieden

DQ 65 DG Racing by Messebau GTC 57.802 Tony Sinsheim
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ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 15 ADAC Team Nordbaden 180 57.665 Redspeed Karlsruhe

2 16 ADAC Team Nordbaden 179 58.014 Tony Karlsruhe

3 52 ABR-KBJ Junior Team 178 58.706 Tony Lützensömmern

4 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 177 59.090 MS Berlin

5 40 AMSC Lahn Eder  supported by DTM 176 58.700 Tony Allendorf

6 189 KSR Junioren 175 59.302 Tony Illerieden

7 175 Cool Runnings Junior Team 163 58.338 Tony Pforzheim

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Fabrikat Nat-Wohnort

1 75 Cool Runnings 179 58.293 Tony Pforzheim

2 13 Sensory Minds powered by ABR 179 58.218 Tony Offenbach

3 91 Hofer Blue Fire 176 58.871 Zanardi Nürtingen

4 3 Dauerbrenner Endurance 174 59.087 Tony Dettenhausen
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Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Rückstand Beste Zeit in Rd. Chassis

1 50 Hausexperten.de #50 GTC 636 12:00:44.437 57.593 593 Tony

2 22 Honda Spirit GTC 633 3 Runden 57.744 6 Tony

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 632 4 Runden 57.486 21 Tony

4 65 DG Racing by Messebau GTC 630 6 Runden 57.625 12 MS

5 28 WGKC Mach1 Team GTC 630 6 Runden 57.568 8 Mach1

6 6 Mann-Filter Team RBM GTC 629 7 Runden 57.366 9 Tony

7 5 ATW Racing GTC 628 8 Runden 58.081 21 Tony

8 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 627 9 Runden 57.665 20 Redspeed

9 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 626 10 Runden 57.386 15 Tony

10 16 ADAC Team Nordbaden Trophy 624 12 Runden 58.014 21 Tony

11 75 Cool Runnings Trophy 621 15 Runden 58.293 10 Tony

12 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 620 16 Runden 58.047 588 Tony

13 52 ABR-KBJ Junior Team Cup 618 18 Runden 58.479 561 Tony

14 66 MBS Racing Cup 618 18 Runden 58.146 14 TB Kart

15 67 K-Race-Tec by SolidBam Cup 617 19 Runden 58.003 14 GP

16 69 Racoon Racing Trophy 614 22 Runden 57.923 10 Tony

17 96 MSC Rheintal Cup 612 24 Runden 58.103 22 Kali Kart

18 13 Sensory Minds powered by ABR Cup 605 31 Runden 58.170 502 Tony

19 23 EuroRacing Cup 601 35 Runden 58.435 7 Mach1

20 175 Cool Runnings Junior Team Cup 595 41 Runden 58.338 10 Tony

21 77 FirEX Racing - Team GTC 592 44 Runden 57.900 21 TB Kart

22 68 K-Race-Tec Cup 588 48 Runden 58.098 7 GP

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 585 51 Runden 58.732 548 MS

24 40 AMSC Lahn Eder  supported by DTM Cup 249 387 Runden 58.700 13 Tony
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Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. in Rd.

1 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 627 57.665 20

2 16 ADAC Team Nordbaden Trophy 624 58.014 21

3 75 Cool Runnings Trophy 621 58.293 10

4 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 620 58.047 588

5 69 Racoon Racing Trophy 614 57.923 10
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BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. in Rd.

1 52 ABR-KBJ Junior Team Cup 618 58.479 561

2 66 MBS Racing Cup 618 58.146 14

3 67 K-Race-Tec by SolidBam Cup 617 58.003 14

4 96 MSC Rheintal Cup 612 58.103 22

5 13 Sensory Minds powered by ABR Cup 605 58.170 502

6 23 EuroRacing Cup 601 58.435 7

7 175 Cool Runnings Junior Team Cup 595 58.338 10

8 68 K-Race-Tec Cup 588 58.098 7

9 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 585 58.732 548

10 40 AMSC Lahn Eder  supported by DTM Cup 249 58.700 13
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schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 6 Mann-Filter Team RBM GTC 57.366 9

2 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 57.386 15

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.486 21

4 28 WGKC Mach1 Team GTC 57.568 8

5 50 Hausexperten.de #50 GTC 57.593 593

6 65 DG Racing by Messebau GTC 57.625 12

7 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 57.665 20

8 22 Honda Spirit GTC 57.744 6

9 77 FirEX Racing - Team GTC 57.900 21

10 69 Racoon Racing Trophy 57.923 10

11 67 K-Race-Tec by SolidBam Cup 58.003 14

12 16 ADAC Team Nordbaden Trophy 58.014 21

13 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 58.047 588

14 5 ATW Racing GTC 58.081 21

15 68 K-Race-Tec Cup 58.098 7

16 96 MSC Rheintal Cup 58.103 22

17 66 MBS Racing Cup 58.146 14

18 13 Sensory Minds powered by ABR Cup 58.170 502

19 75 Cool Runnings Trophy 58.293 10

20 175 Cool Runnings Junior Team Cup 58.338 10

21 23 EuroRacing Cup 58.435 7

22 52 ABR-KBJ Junior Team Cup 58.479 561

23 40 AMSC Lahn Eder  supported by DTM Cup 58.700 13

24 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 58.732 548

25 91 Hofer Blue Fire Cup 58.871 81

26 3 Dauerbrenner Endurance Cup 59.087 12

27 189 KSR Junioren Cup 59.302 17


